Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать дубликат документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении (нужное отметить):
- свидетельства о специальном образовании;
- свидетельства об общем базовом образовании;
- аттестата об общем среднем образовании,
                          		(нужное отметить)
выданный ГУО «Большеберестовицкая СШ имени О. Притыцкого», г.п. Большая Берестовица, 26.05.2010
			(наименование учебного заведения, выдавшего документ, дата выдачи)
в связи _утратой_______________________________________________.
			  (указать причину)

Дата          01.01.2019                                                                  И.И. Иванов
                                                                                                        (подпись)                                          (инициалы, фамилия)
[bookmark: _GoBack]